970
et quidem nobilis Stephanus Brosimowski suo, Nobili vero Iacko Brosimowski Nobilius Marinae Nobili Basilij Jarowski et Poljuzi Nobili Iacko Bratkovski Conprobrato legitime ad Nobili dicit Marina Terlecka secundum scriptum pro creatura filiarum suarum nominibus pro quibus ratione caret et se ipse in scriptis Nobili Archiepiscopi Horodyski dicit Nobili Thoma Horodyski Libera Successoresque ipsius de Summa Trecentorum florenorum ratione totius post Alen Euan Brosimowska ad Nobili dicit Marina Terlecka procreata filia et proxi.
Recognoscere gerardus Confortus ad hunc legitime acceptum et in domo sua reportat
Item de hac hinc deceptus et de alia simili Summa ratione dotalitatis
Eodem Nobili Euan Brosimowska Conprobrato hunc modo reformatorem cor
Actis Terribilibus Brevis dicit in scripta et in mediocritate totum hunc gub. orand. et
Solvend. apperunt. Et de ipsa Inscriptio reformatio super supra scriptis
Iuanis facta, qui etiam emittit, liberant, et perpetuo ob plenam persolvit
nem et restituere honorem faciunt absolvent. Eadem Inscriptioem Cassant
notificant et annuntiant Recognoscit sibi videlicet Stephano Brosimowski filio
in re vera Nobili Jarowski et Bratkovskij Iacko Brosimowski Patri pro
quibus omnibus satisfactionem omnimodam optant esse. Et hinc memoratus
Nobili Iacko Brosimowski Peter debet et tenebitur prout de ac suos Successo-
res in et super bonis hinc gub. orand. ac suis quibuslibet secundum habitum et habet
pro factis Nobili Archiepiscopi Horodyski et eius posteris in scriptis et obligat pro factis
Nobili offatibus suis ad appropinquandum mentem ipsam vel in eadem notitia
repererunt ad approbationem per ipsam Inscriptioem pro quietatione vel hinc pro
cuiuslibet in terris faciendam de Summa offata quietationem ultra decem annos
Anni ad Acta quibus authenticam Regni sui perpetuitatis in se habet ad ducere
et personaliter statuere de eis, vel eorum Successoribus ut prius debite ex-
querantur officere. Intra vero tempus Statutionis eorumdem filiarum suarum supra
scriptis Iaconi Nobili Iacko Brosimowski Peter debet et tenebitur prout

se ac suos successores in et super bonis suis gale orientis ac sursum quibusvis pe-
 curat memores Hobili Hrehonis Hordyjski eiusq; posteris in finibus et obli-
 gationibus suis et eius successores ab omni et quavis impetitione iuris dica offatans
 sub hanc suam aut successores ipsam vel aliam quavismodum personam cuiuscu-
 que conditionis status et sexus cuiuslibet ratione offatans suam ex persona et
 occasione offatans hanc suam sine ipsam successores aliamque personam ex
 iure iudicis et officio Regni semper toties quo eis opus fuerit tueri
 defendere evincere intercedere et liberare in demeritum eius posteris reddere.
 Idem sub Radio sexcentis floribus plus per eundem Recognosced Altes Pacto
 Broimowski Patrem sine ipsi successores offatans Altes Hrehonis Hordyjski sine eius
 posteris in casu contraventionis offatans libripisui suis ad solvendum succumbent
 Pro quo quidem Radio modo scripto ad solvendum succumbent ac re aliqua principali
 expressis non completa completis citatis eius avitatis Recognosced Altes Pacto Bro-
 imowski Patrem sine eius successores ad instantiam supra scripti Altes Hrehonis
 Hordyjski antequam posteris ad officium pater Caspares Capitaneus Bistrijs illud
 extunc receptu sit praescriptis quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo creationis termino tanquam peremptorio stare tunc parere respici-
 dere Radio offatans hanc inscriptionem hanc satisfacere ac omne iudicium pati
 debet et tenetur semper ac suos successores ad eadem omnia obligat
 Illis primis terminis peremptoris et alios omnes exinde consequens causas
 eiusdem terminis semper peremptoris pro infirmitate pro ratione immo-
 vinitate successores legatione ultra del extra Regnum servitio militum adhu-
 camenta ad evictorem vel alios quibusvis ditacionibus et legatibus in pedimentis
 non differendis ad quietationem ultra proximos officij offatans Caspares Bistrijs
 hanc terminos dilectores tibi non recipiendo nullasque Motiones Appel-
 lationes ac eandem prosecutionem facies quicquam onera peris simpli alij vel
 duplicati nationibus suspensionibus factibus suis inscriptione Tomespa
 bello Conventiones ac alij obij hanc remedijs et defensionibus
 gien servando quod eradem hanc pater.